
 
 

  

   

 

  

Znak DOA-III.272.1.47.2016        Kielce, 12-09-2016r. 
 

 
INFORMACJE Z OTWARCIA OFERT 

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 
euro na usługę przeprowadzenia badania społecznego pn. „Opiekunowie rodzinni osób 
starszych – problemy, potrzeby, wyzwania dla regionalnej i lokalnej polityki społecznej”. 
 

Zamawiający – Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z póź.zm.) informuje, iż: 

1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 43 218,34 zł 
brutto. 

2. W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Cena oferty 

(zł) 
 

1 

PRACOWNIA BADAŃ „SOMA” MONIKA KWIECIŃSKA – 
ZDRENKA 
ul. Pod Krzywą Wieżą 12/1, 87 – 100 Toruń 

31 980,00 

2 

PUBLIC DIALOGUE STUDIO BADAŃ I INNOWACJI 
SPOŁECZNYCHOLAF GWIŻDŻ 
Plac Józefa Piłsudskiego 8/16, 45 – 706 Opole 

19 962,90 

3 PCG POLSKA SP. Z O.O., ul. Fabryczna 17, 90 – 344 Łódź 31 490,00 

4 
INSTYTUT INNOWACJI W BIZNESIE SP. Z O.O.  
Ul. Koryncka 15E/2, 04 – 686 Warszawa 35 670,00 

5 
ASM – CENTRUM BADAŃ I ANALIZ RYNKU SP. Z O.O. 
ul. Grunwaldzka 5, 99 – 300 Kutno 33 999,66 

6 
GRUPA BST SP. Z O. O., ul. Mieczyków 12, 40 – 748 
Katowice 26 691,00 

7 
PRACOWNIA „TEMBO” MAGDALENA URBAŃSKA 
ul. Miastkowska 86, 60 – 184 Poznań 38 991,00 



 

 

8 
LAW BUSINESS CENTER SP. Z O.O. 
Ul. Warszawska 5/7, 35 – 205 Rzeszów 24 950,00 

9 BIOSTAT SP. Z O.O., ul. Kowalczyka 17, 44 – 206 Rybnik 39 913,50 

10 
DR ANDRZEJ KOŚCIOŁEK LENS VISION 
Ul. B. Jasińskiego 31, 25 – 346 Kielce 27 675,00 

11 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie: 
1) TOMASZ MAZUR SERWIS KADR 

ul. Iłżecka, 27 – 400 Ostrowiec Świętokrzyski 
2) GRUPA ZADANIOWA WORK SP. Z O.O. 

ul. Juliusza Słowackiego 15, 27 – 400 Ostrowiec 
Świętokrzyski 

37 000,00 

12 
INSTYTUT BADAWCZY IPC SP. Z O.O.  
ul. Ostrowieckiego 9, 53 – 238 Wrocław 35 670,00 

13 OPENFILED SP. Z O.O., ul. Ozimska 4/7, 45 – 057 Opole 44 919,60 

14 
SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA CREATIVE MIND 
Ul. Akacjowa 24, 16 – 400 Suwałki 

26 300,00 

 

 

 
Zamawiający jednocześnie przypomina, iż Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
w przedmiotowym postępowaniu zobowiązani są do złożenia, w terminie 3 dni od daty 
zamieszczenia powyższego dokumentu na stronie internetowej Zamawiającego, oświadczenia 
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa  
w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp – oryginał. 

 
 

Z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 
Renata Janik 
Dyrektor Departamentu 
Organizacyjno - Administracyjnego 


